Prekės pristatomos Pirkėjui adresu: K. Mindaugo g. 1, Rukla, Jonavos sen., Jonava. 

2.5. Prekės nuosavybės teisė Pirkėjui perduodama nuo prekių perdavimo-priėmimo akto (laisva 

forma) pasirašymo momento. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Pradinės sutarties vertė 9936,89 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši 

eurai, 89 ct) be PVM. PVM sudaro 2086,75 Eur (du tūkstančiai aštuoniasdešimt šeši eurai, 75 ct). 

Sutarties vertė su PVM yra 12023,64 Eur (dvylika tūkstančių dvidešimt trys eurai, 64 ct.). 

3.2. Prekės įkainiai nurodyti 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas“, kuris yra neatskiriama šios sutarties 

dalis. 

3.3. Pradinės sutarties vertė ir prekių įkainiai nebus keičiami visą sutarties galiojimo laikotarpį.  

4.  ATSISKAITYMO TVARKA